受文者：本會全體會員

     發文日期：中華民國109年03月12日
     發文字號：(109)中市記楹字第 004 號

   主旨：本會109年度專業訓練課程全面延期，敬請　查照。

      說明：一、因應本次新冠狀肺炎疫情及豐原高中通知場地無法出借，
                為顧及全體會員健康安全之故，本會理、監事決議將109
                年度專訓課程全面延期至六-九月舉行，確切上課時間會

另行通知，原訂三、四月開課之靜宜、豐原及教大三班課
程全部延後。

         二、更新後之上課時間會再行發送公文通知，本會將盡快公佈
             及通知最新上課資訊，非常時期，敬請各會會員見諒。

  正本：本會全體會員
 副本：本會秘書處

                    理事長   王芊楹